
PATVIRTINTA  

VšĮ Utenos PSPC direktoriaus  

2020 m. gruodžio 28 d. įsakymu Nr. D- 152 

 

VšĮ Utenos PSPC korupcijos prevencijos 2021-2022 metų įgyvendinimo priemonių planas 

 

Eil. 

Nr.  

Priemonė Tikslas Įvykdymo 

terminas 

Atsakingi asmenys INFORMACIJA APIE 

VYKDYMĄ  

1.  Įstaigos internetinėje svetainėje skelbti 

korupcijos prevencijos programą ir jos 

įgyvendinimo priemonių planą bei asmens, 

atsakingo už korupcijos prevenciją kontaktus. 

Užtikrinti 

korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolę 

Nuolat Atsakingas už korupcijos 

prevenciją ir kontrolę asmuo, 

darbuotojas atsakingas už 

internetinės svetainės priežiūrą 

Vykdoma.  

 

2.  Užtikrinti, kad ant gydytojų kabinetų durų 

būtų užklijuotas antikorupcinio pobūdžio 

lipdukas 

Užtikrinti 

korupcijos 

prevenciją 

Nuolat Įstaigos bendrųjų reikalų skyriaus 

administratorė 

Įvykdyta.  

3.  Vykdant medikamentų ir kitų priemonių bei 

paslaugų pirkimą, vadovautis viešųjų pirkimų 

įstatymu 

Užtikrinti 

korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolę 

Nuolat Atsakingas už viešųjų pirkimų 

organizavimą asmuo 

Vykdoma.  

4.  Nagrinėti skundus, pareiškimus dėl galimų 

korupcinio pobūdžio nusikalstamų veikų 

atvejų bei analizuoti pasiūlymus dėl 

korupcijos prevencijos. 

Užtikrinti 

korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolę 

Gavus 

skundą, 

pareiškimą, 

pasiūlymą 

Centro direktorius, Korupcijos 

prevencijos komisija 

Vykdoma.  

Skundų, pareiškimų dėl 

galimų korupcinio pobūdžio 

nusikalstamų veikų nebuvo 

gauta. 

5.  Įstaigos informacijos skelbimo vietose skelbti 

informaciją apie atsakomybę už korupcinio 

pobūdžio teisės pažeidimus ir kur turi kreiptis 

asmuo, susidūręs su korupcine veika. 

Užtikrinti 

korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolę 

Nuolat Atsakingas už korupcijos 

prevenciją ir kontrolę asmuo, 

darbuotojas atsakingas už 

internetinės svetainės priežiūrą 

Įvykdyta. 

6.  Bendradarbiauti su STT korupcijos 

prevencijos ir kontrolės klausimais 

Užtikrinti 

korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolę 

Nuolat Atsakingas už korupcijos 

prevenciją ir kontrolę asmuo 

Vykdoma.  

7.  Gavus pranešimą apie galimą korupcinę 

veiklą, nedelsiant informuoti įstaigos vadovą 

ir STT 

Užtikrinti 

korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolę 

Nuolat Atsakingas už korupcijos 

prevenciją ir kontrolę asmuo 

Vykdoma.  

Pranešimų nebuvo gauta. 



8.  Organizuoti įstaigos darbuotojų mokymus 

korupcijos prevencijos klausimais 

Užtikrinti 

korupcijos 

prevenciją 

Kartą 

metuose 

Atsakingas už korupcijos 

prevenciją ir kontrolę asmuo 

Vykdoma.  

 

 


